
 
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it 

Repertorio n. 213/2020 
Prot n. 1052 del 06/05/2020  (2020-URM1003-0001052) 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro  

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal prof. Ricci Stefano; 
VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Ricci Stefano 

(CARBODIN); 
VISTA la D.D. Repertorio n. 123/2020 Prot n. 817 del 01/04/2020 (2020-

URM1003- 0000817); 
VISTO il bando Repertorio n. 181/2020 Prot n. 928 del 20/04/2020 (2020-

URM1003-0000928), scaduto il 01/05/2020; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 23/04/2020, con 

cui è stata temporaneamente delegata al Direttore la nomina dei  
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 
condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel 
capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a carico dei 
soggetti nominati quali componenti della presente Commissione; 

 
DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed 
eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 
Prof./.ssa Stefano Ricci in qualità di Presidente 
 
Prof./.ssa Riccardo Licciardello in qualità di Segretario 
 
Prof./.ssa Luca Rizzetto  
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 06/05/2020   
 

Il Direttore del Dipartimento  
di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Prof.ssa Daniela D'Alessandro  


